
日本リウマチ学会中部支部学術集会 
第 32回中部リウマチ学会の開催延期に関するお知らせ 
 
 
2020年 9月 25日（金）～26日（土）に予定をしておりました第 32回中部リウマチ学会は、
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響により予定通り開催することは困難である
との判断にいたり、延期させていただくことになりました。 
現在、一年程度の延期を目標として、日程ならびに開催場所を鋭意検討しております。詳細
につきましては後日あらためましてお知らせいたします。 
皆様には大変なご心配とご不便をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。先
行きが不透明な状況の中で、最善の準備を行うよう努力してまいりますので、ご理解、ご支
援のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症が 1日でも早く収束することを願っております。 
 
 
 
2020年 5月 13日 
日本リウマチ学会中部支部学術集会 第 32回中部リウマチ学会 
会 長 小川 法良 
 


